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Mini-Trail - Classificação Geral 

Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

1 1:56:16 André Ramos (297) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

2 1:57:35 Rui Pedro Vieira Lucas (55) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

3 2:00:39 Edgar José Da Cruz Ganilho (259) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

4 2:03:26 Charles Custódio (167) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

5 2:05:09 Carlos A. Ribeiro Valente (166) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

6 2:05:18 Nuno Miguel Ferreira Gonçalves (342) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

7 2:07:42 Tony Maia (366) UCPC Team Geral Mini Trail 

8 2:09:24 Gonçalo Rijo (261) Individual Geral Mini Trail 

9 2:09:50 Miguel A.V. Ribeiro (161) " Os Saramagos" Geral Mini Trail 

10 2:11:52 Miguel Sousa (363) UCPC Team Geral Mini Trail 

11 2:12:22 Patricia Carreira (152) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

12 2:14:09 Pedro Miguel De Sousa Gabriel (323) Pocariça Runners Geral Mini Trail 

13 2:14:29 Antonio Costa Graça (232) Free Runners Geral Mini Trail 

14 2:14:38 Sérgio Correia (367) UDR Zona Alta Torres Novas Geral Mini Trail 

15 2:14:45 Joao Guerreiro (318) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

16 2:14:50 Carlos Basílio (351) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

17 2:14:52 Pedro Marques (359) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

18 2:15:02 Jose Cordeiro (319) Pé na Pinha Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

19 2:15:28 Paulo Roque (308) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

20 2:15:37 Paulo Cruz (189) CA Barreira Geral Mini Trail 

21 2:15:40 António José Moreira Araújo (310) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

22 2:15:47 Manuel António Oliveira Rdrigueso (332) RÓÓDINHAS/Santos Silva/EZbikes Geral Mini Trail 

23 2:16:05 Gil Vicente (194) Caracol Trail Team Geral Mini Trail 

24 2:16:16 Jorge Ramalho (354) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

25 2:17:11 Daniel Sousa Baptista (340) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

26 2:17:31 Fernando Ferreira (352) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

27 2:17:33 Nuno Pimenta (329) Portugal Running Geral Mini Trail 

28 2:17:44 João Ferreira (324) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

29 2:17:55 Paulo Martins (365) UCPC Team Geral Mini Trail 

30 2:17:55 Samuel Francisco De Oliveira Reis (279) Individual Geral Mini Trail 

31 2:18:09 José Manuel Gaspar Lopes (219) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

32 2:18:13 Rui Leandro (368) UDR Zona Alta Torres Novas Geral Mini Trail 

33 2:18:17 Paulo A.S.F. Pinto (196) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

34 2:20:26 Carlos Teixeira (314) Os Matrecos Geral Mini Trail 

35 2:20:58 Jose Rosario (325) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

36 2:21:58 Manuel Carlos Pimpão Silva (370) Vilanovense Geral Mini Trail 

37 2:22:36 Rúben Bota (278) individual Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

38 2:24:07 Tiago Gaspar (356) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

39 2:24:28 Elio Cerejo (173) Amaddict Geral Mini Trail 

40 2:24:51 Miguel Pires (250) H2H CLUB BETTER LIVING Geral Mini Trail 

41 2:25:49 José Barros (355) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

42 2:27:24 Paulo Ribeiro (180) BTrail VaiAdelino Geral Mini Trail 

43 2:27:45 José Maia (369) UDR Zona Alta Torres Novas Geral Mini Trail 

44 2:27:54 Bruno Vilela (251) Imobikers Geral Mini Trail 

45 2:28:02 Cristovão Gomes (182) C.V.L. Geral Mini Trail 

46 2:28:03 Paulo Jorge Crespo Gregorio (249) Gteam Geral Mini Trail 

47 2:28:04 Manuel Carreira (184) C.V.L. Geral Mini Trail 

48 2:28:16 Sergio Lourenço (197) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

49 2:28:20 Nuno Costa (357) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

50 2:28:47 Fernando Pelarigo (237) gprunners Geral Mini Trail 

51 2:28:51 Nuno Passos (271) Individual Geral Mini Trail 

52 2:29:31 David Oliveira (183) C.V.L. Geral Mini Trail 

53 2:29:44 Jorge Agostinho (187) CA Barreira Geral Mini Trail 

54 2:30:03 Márcio Nuno Jesus Loureiro (341) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

55 2:31:16 Luís Avelar (204) Chitas de Alcobaça Geral Mini Trail 

56 2:32:48 Marco Ferreira (322) Pocariça Runners Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

57 2:34:02 João Bota (262) Individual Geral Mini Trail 

58 2:35:53 Rodrigo Selada (214) Nel - Pédatleta Geral Mini Trail 

59 2:36:03 António Ferreira (205) CLAC - Entroncamento Geral Mini Trail 

60 2:36:43 Fernando Capitão (202) ChamemoiNEM Geral Mini Trail 

61 2:37:36 Rui Simões (207) CLAC - Entroncamento Geral Mini Trail 

62 2:37:47 José Joaquim Filipe Martins (188) CA Barreira Geral Mini Trail 

63 2:37:51 Nuno Miguel Granja De Oliveira (333) scalabis night runners Geral Mini Trail 

64 2:38:00 Mário Carvalho (303) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

65 2:38:26 Andre Manuel Xavier Malheiro (172) Amaddict Geral Mini Trail 

66 2:40:01 Jose Antonio Gomes De Lemos (247) Gteam Geral Mini Trail 

67 2:40:23 Ivo Pereira Carreira (347) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

68 2:40:37 Nuno Cordeiro (195) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

69 2:41:25 Luís Fernando Rocha Das Neves (220) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

70 2:41:31 Antínio José Soares Alves (255) Individual Geral Mini Trail 

71 2:41:52 João Rosa (265) Individual Geral Mini Trail 

72 2:44:15 Cristóvão Santos (236) gprunners Geral Mini Trail 

73 2:44:27 Samuel Carvalho Branco (216) CRP - Ribafria Geral Mini Trail 

74 2:44:45 Guel Ferreira (335) seca adegas Geral Mini Trail 

75 2:45:55 Bruno Catalino (298) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

76 2:45:58 Sergio Oliveira (243) gprunners Geral Mini Trail 

77 2:46:14 Mario Oliveira (239) gprunners Geral Mini Trail 

78 2:46:16 Bruno César Vieira Reis (165) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

79 2:46:42 Diogo Filipe De Sousa Tavares (299) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

80 2:46:51 Emanuel Lopes (328) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

81 2:46:55 Tiago Ramos (211) Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Geral Mini Trail 

82 2:46:55 Filipe Ferreira (210) Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Geral Mini Trail 

83 2:47:23 Luís Lages (301) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

84 2:48:26 Luis Rino (326) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

85 2:48:28 Antonio Rufino (334) seca adegas Geral Mini Trail 

86 2:48:39 Nelson Saturnino (240) gprunners Geral Mini Trail 

87 2:49:29 Bárbara Carvalho Fernandes (153) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

88 2:49:49 Antonio Agostinho (256) individual Geral Mini Trail 

89 2:49:50 Mário Jorge Da Costa Bernardino (312) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

90 2:50:04 Raquel Pedro (151) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

91 2:50:37 Vitor Galha (198) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

92 2:50:42 André Rodrigues (186) CA Barreira Geral Mini Trail 

93 2:51:04 Joao Antonio Vieira Rosa (245) Gteam Geral Mini Trail 

94 2:51:07 Marco Sousa (302) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

95 2:51:21 Margarida Fernandes (134) individual Geral Mini Trail 

96 2:51:32 José Miguel Monteiro (300) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

97 2:52:14 Luis Antonio De Sousa Alves (201) CCD CREDITO AGRICOLA MUTUO Geral Mini Trail 

98 2:53:16 Nuno Caixeirinho (364) UCPC Team Geral Mini Trail 

99 2:53:32 Leonel Borges (238) gprunners Geral Mini Trail 

100 2:54:17 José Valente (192) Caimao Geral Mini Trail 

101 2:54:19 Sérgio Alexandre Mendes Vinagre Ferreira Artilheiro (281) Individual Geral Mini Trail 

102 2:54:38 Aurélio Gonçalves Coelho Silva (290) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

103 2:54:52 Armando Cruz (193) Caracol Trail Team Geral Mini Trail 

104 2:55:02 Francisco Confraria (353) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

105 2:55:08 Duarte Santo (213) COC - Clube de Orientação do Centro Geral Mini Trail 

106 2:55:09 Luís Gavazzi (313) Os Matrecos Geral Mini Trail 

107 2:55:09 Sandra Quintas (156) Os Matrecos Geral Mini Trail 

108 2:55:15 Miguel Sousa (212) Clube Sosi Geral Mini Trail 

109 2:55:16 Jocelina Jesus Ferreira (149) Nel - Pédatleta Geral Mini Trail 

110 2:55:23 Luis Gabriel Lopes Oliveira (267) Individual Geral Mini Trail 

111 2:55:24 Sandro Vilela (177) Amigos do descanso Geral Mini Trail 

112 2:56:26 João Miguel Dos Santos Guerra (361) Turquel Runners Geral Mini Trail 

113 2:56:50 Pedro Serrazina (215) CRP - Ribafria Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

114 2:56:51 Daniel Mateus Fialho (360) Turquel Runners Geral Mini Trail 

115 2:57:11 Marco António Lopes Bernardino (349) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

116 2:58:53 Paulo Ubaldo (282) Individual Geral Mini Trail 

117 2:59:30 Víctor Ferreira (181) C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo Geral Mini Trail 

118 2:59:31 Fernando Miguel Reis (260) Individual Geral Mini Trail 

119 2:59:59 Anabela Carpinteiro (158) SOCONCALMA Geral Mini Trail 

120 3:00:03 João Sanches (336) SOCONCALMA Geral Mini Trail 

121 3:00:09 Samuel Pedro (280) Individual Geral Mini Trail 

122 3:00:19 Nélson Vieira (206) CLAC - Entroncamento Geral Mini Trail 

123 3:00:22 Ricardo Jorge Ramos Dos Santos (292) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

124 3:00:23 Henrique Borges (174) Amigos do descanso Geral Mini Trail 

125 3:00:25 Paulo Miguel Santos Vilela (222) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

126 3:00:35 Ricardo Ferreira (190) CA Barreira Geral Mini Trail 

127 3:00:44 Filipe Gonçalves Ferreira (337) Speed of yellow Geral Mini Trail 

128 3:00:51 Nelson Ferreira Filipe (200) cavalinhos runners Geral Mini Trail 

129 3:01:02 Pedro Vicente (320) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

130 3:01:38 Cristina Prioste (141) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

131 3:01:39 Orlando Almeida (242) gprunners Geral Mini Trail 

132 3:01:46 Vitor Silva Dinis (294) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

133 3:02:42 Manuel Deus (179) AtletaCampioni Geral Mini Trail 

134 3:02:50 Denise Alexandra Carreira Pereira (159) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

135 3:02:55 Pedro Manuel Pereira Da Costa (277) Individual Geral Mini Trail 

136 3:03:17 Rita Catarina Marques Gabriel (147) Não Fazemos Nem Mais Um...KM Geral Mini Trail 

137 3:04:21 Luis Miguel Ferreira Cruz (348) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

138 3:04:40 Álvaro José Vieira Lopes (218) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

139 3:05:33 Joao Gomes (317) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

140 3:05:44 Anabela Santos (140) Individual Geral Mini Trail 

141 3:06:47 Paulo Gil (230) FOZ365 Geral Mini Trail 

142 3:07:53 Nuno Mourato (241) gprunners Geral Mini Trail 

143 3:07:54 Alexandre Pinto (231) Free Runners Geral Mini Trail 

144 3:08:16 Hugo Alexandre Carvalho Fortunato (288) MTB-Mirense Trilhos e Bikes Geral Mini Trail 

145 3:09:07 Fernando Pascoal (296) O MUNDO DA CORRIDA Geral Mini Trail 

146 3:09:08 Tiago Luis Ferreira Cruz (350) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

147 3:09:26 Vitor Pereira (306) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

148 3:10:12 Maria Albertina Vieira Da Silva (143) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

149 3:10:19 Nuno Pimenta (235) Ginásio Clube de Bragança Geral Mini Trail 

150 3:10:47 Alfredo Manuel Rodrigues Ferreira (252) Individual Geral Mini Trail 

151 3:11:06 Telmo Oliveira (327) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

152 3:11:32 Virginia Margarida Sintra (124) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

153 3:12:30 João Miguel Pimenta Rita (263) Individual Geral Mini Trail 

154 3:12:51 Nelson Ramos Sousa Cruz (270) Individual Geral Mini Trail 

155 3:12:57 Carmen Almeida (157) Serviços Sociais Montepio Geral Geral Mini Trail 

156 3:13:10 Ana Cristina Domingues (130) Individual Geral Mini Trail 

157 3:13:34 Joel Alexandre Nascimento Calado (284) Let's Run Valado Geral Mini Trail 

158 3:13:35 Ricardo Nogueira (229) estoupraver Geral Mini Trail 

159 3:13:36 Filipe Tomás (168) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

160 3:13:57 Patricia Vieira Rosa (248) Gteam Geral Mini Trail 

161 3:14:02 Paulo Costa (272) Individual Geral Mini Trail 

162 3:15:09 José Gato (228) EKMA Geral Mini Trail 

163 3:15:18 Dúlio António Cruz Gonçalves (199) Casa Persa Geral Mini Trail 

164 3:15:21 Joao Carlos Morgado Ferreira (345) Tálento pr'a Correr Team Geral Mini Trail 

165 3:15:22 Antero Rogerio Carvalho Martins (344) Tálento Pr'a Correr Team Geral Mini Trail 

166 3:15:53 António Da Silva Assentiz (309) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

167 3:16:25 Nuno Miguel Gomes Dos Santos (221) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

168 3:16:44 Miguel Rodrigues (225) EKMA Geral Mini Trail 

169 3:16:45 Loes Schuren (126) FOZ365 Geral Mini Trail 

170 3:17:12 Paulo Antonio De Sousa Carvalho (286) Maceira Runners Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

171 3:17:26 Bernardete Pedro Vaz Gonçalves Lopes (160) Tartarugas Solidárias Geral Mini Trail 

172 3:17:49 Otília Maria Ribeiro Gonçalves Leal (119) C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo Geral Mini Trail 

173 3:17:49 Maria José Sousa E Silva (118) C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo Geral Mini Trail 

174 3:17:49 Aurelio Santos (233) Free Runners Geral Mini Trail 

175 3:17:50 Luís Cruz (175) Amigos do descanso Geral Mini Trail 

176 3:18:30 Joao Rosa (246) Gteam Geral Mini Trail 

177 3:18:53 João Paulo Rodrigues Ribeiro (285) Maceira Runners Geral Mini Trail 

178 3:20:18 João Ribeiro (362) UCPC Team Geral Mini Trail 

179 3:20:29 Joao H Sousa (170) abc caxarias Geral Mini Trail 

180 3:20:30 João Pedro Dias Baptista (311) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

181 3:20:48 Miguel Angelo Faria Soares (224) Desgasta trilhos Geral Mini Trail 

182 3:20:56 Marco Ribeiro (268) Individual Geral Mini Trail 

183 3:24:18 Alberto José Da Rocha Loureiro (283) Let's Run Valado Geral Mini Trail 

184 3:24:30 Adriana Ascenso (120) CA Barreira Geral Mini Trail 

185 3:25:22 Rui Neto (234) Free Runners Geral Mini Trail 

186 3:25:45 Pedro Alexandre Marques Cochicho (275) Individual Geral Mini Trail 

187 3:25:45 Rui Miguel Calado (169) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

188 3:25:54 Lina Mateus (155) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

189 3:26:41 Pedro Santarém Pires (287) Minde Trail Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

190 3:27:58 Alexandre Rafael Costa Lourenço (217) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

191 3:28:44 Rui Miguel Meca (293) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

192 3:28:45 Nuno Miguel Ferreira (304) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

193 3:29:52 Lizete Heleno (142) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

194 3:29:53 Rui Norte (321) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

195 3:29:55 Maria Rita Carreira Pedrosa (144) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

196 3:30:19 Rita Garcia Dias (148) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

197 3:30:49 Manuela Antunes (133) Individual Geral Mini Trail 

198 3:31:29 Anabela Cláudia Meireles Ribeiro (131) Individual Geral Mini Trail 

199 3:32:01 Paula Cristina Gil Santos (150) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

200 3:32:37 João Santos (178) ARSC Toledo Geral Mini Trail 

201 3:32:50 Pedro Almeida (291) Nel - Pédatleta Geral Mini Trail 

202 3:33:02 Nuno Belo (343) SS CGD Geral Mini Trail 

203 3:34:07 Ana Ribeiro (146) Não Fazemos Nem Mais Um...KM Geral Mini Trail 

204 3:34:08 Angela Anfiloquio (122) CRP - Ribafria Geral Mini Trail 

205 3:38:03 Nuno Rodrigues (163) #PonteFinal_RT Geral Mini Trail 

206 3:38:03 António Carda (162) #PonteFinal_RT Geral Mini Trail 

207 3:38:16 Mónica João Lemos Paulino (358) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

208 3:42:03 João Paulo Ferreira (264) Individual Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

209 3:44:20 Sara Rodrigues (125) EKMA Geral Mini Trail 

210 3:46:07 Carla Sequeira (154) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

211 3:46:08 Bruno Geraldes (307) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

212 3:47:54 Rafaela Alexandra Ramos Moreira (121) Chitas de Alcobaça Geral Mini Trail 

213 3:47:54 Fabio Alexandre Dionisio Da Silva (203) Chitas de Alcobaça Geral Mini Trail 

214 3:48:37 Cristóvão Vieira Reis (258) Individual Geral Mini Trail 

215 3:48:43 Nelson Domingues (269) Individual Geral Mini Trail 

216 3:49:26 Bruno António Reis Cardoso (257) Individual Geral Mini Trail 

217 3:49:27 Telma Sá (139) Individual Geral Mini Trail 

218 3:52:02 Teresa Remédios (145) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

219 3:56:12 Mayer Raposo (164) A.A.Lebres do Sado Geral Mini Trail 

220 4:03:57 Mario Pedroso (171) académica Geral Mini Trail 

221 4:11:07 Pedro Gabriel Lopes Oliveira (276) Individual Geral Mini Trail 

222 4:36:03 Rita Domingos (136) Individual Geral Mini Trail 

223 4:36:03 Elisabete Maria Da Silava Lopes Domingues (132) Individual Geral Mini Trail 

224 4:37:09 Natercia Correia (127) FOZ365 Geral Mini Trail 

225 4:37:10 Rita Coelho (135) Individual Geral Mini Trail 

226 4:46:04 Bonifácio Ribeiro (315) Os Suissinhos Geral Mini Trail 
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Mini-Trail Masculino 

Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

1 1:56:16 André Ramos (297) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

2 1:57:35 Rui Pedro Vieira Lucas (55) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

3 2:00:39 Edgar José Da Cruz Ganilho (259) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

4 2:03:26 Charles Custódio (167) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

5 2:05:09 Carlos A. Ribeiro Valente (166) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

6 2:05:18 Nuno Miguel Ferreira Gonçalves (342) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

7 2:07:42 Tony Maia (366) UCPC Team Geral Mini Trail 

8 2:09:24 Gonçalo Rijo (261) Individual Geral Mini Trail 

9 2:09:50 Miguel A.V. Ribeiro (161) " Os Saramagos" Geral Mini Trail 

10 2:11:52 Miguel Sousa (363) UCPC Team Geral Mini Trail 

11 2:14:09 Pedro Miguel De Sousa Gabriel (323) Pocariça Runners Geral Mini Trail 

12 2:14:29 Antonio Costa Graça (232) Free Runners Geral Mini Trail 

13 2:14:38 Sérgio Correia (367) UDR Zona Alta Torres Novas Geral Mini Trail 

14 2:14:45 Joao Guerreiro (318) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

15 2:14:50 Carlos Basílio (351) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

16 2:14:52 Pedro Marques (359) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

17 2:15:02 Jose Cordeiro (319) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

18 2:15:28 Paulo Roque (308) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

19 2:15:37 Paulo Cruz (189) CA Barreira Geral Mini Trail 

20 2:15:40 António José Moreira Araújo (310) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

21 2:15:47 Manuel António Oliveira Rdrigueso (332) RÓÓDINHAS/Santos Silva/EZbikes Geral Mini Trail 

22 2:16:05 Gil Vicente (194) Caracol Trail Team Geral Mini Trail 

23 2:16:16 Jorge Ramalho (354) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

24 2:17:11 Daniel Sousa Baptista (340) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

25 2:17:31 Fernando Ferreira (352) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

26 2:17:33 Nuno Pimenta (329) Portugal Running Geral Mini Trail 

27 2:17:44 João Ferreira (324) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

28 2:17:55 Paulo Martins (365) UCPC Team Geral Mini Trail 

29 2:17:55 Samuel Francisco De Oliveira Reis (279) Individual Geral Mini Trail 

30 2:18:09 José Manuel Gaspar Lopes (219) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

31 2:18:13 Rui Leandro (368) UDR Zona Alta Torres Novas Geral Mini Trail 

32 2:18:17 Paulo A.S.F. Pinto (196) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

33 2:20:26 Carlos Teixeira (314) Os Matrecos Geral Mini Trail 

34 2:20:58 Jose Rosario (325) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

35 2:21:58 Manuel Carlos Pimpão Silva (370) Vilanovense Geral Mini Trail 

36 2:22:36 Rúben Bota (278) individual Geral Mini Trail 

37 2:24:07 Tiago Gaspar (356) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

38 2:24:28 Elio Cerejo (173) Amaddict Geral Mini Trail 

39 2:24:51 Miguel Pires (250) H2H CLUB BETTER LIVING Geral Mini Trail 

40 2:25:49 José Barros (355) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

41 2:27:24 Paulo Ribeiro (180) BTrail VaiAdelino Geral Mini Trail 

42 2:27:45 José Maia (369) UDR Zona Alta Torres Novas Geral Mini Trail 

43 2:27:54 Bruno Vilela (251) Imobikers Geral Mini Trail 

44 2:28:02 Cristovão Gomes (182) C.V.L. Geral Mini Trail 

45 2:28:03 Paulo Jorge Crespo Gregorio (249) Gteam Geral Mini Trail 

46 2:28:04 Manuel Carreira (184) C.V.L. Geral Mini Trail 

47 2:28:16 Sergio Lourenço (197) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

48 2:28:20 Nuno Costa (357) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

49 2:28:47 Fernando Pelarigo (237) gprunners Geral Mini Trail 

50 2:28:51 Nuno Passos (271) Individual Geral Mini Trail 

51 2:29:31 David Oliveira (183) C.V.L. Geral Mini Trail 

52 2:29:44 Jorge Agostinho (187) CA Barreira Geral Mini Trail 

53 2:30:03 Márcio Nuno Jesus Loureiro (341) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

54 2:31:16 Luís Avelar (204) Chitas de Alcobaça Geral Mini Trail 

55 2:32:48 Marco Ferreira (322) Pocariça Runners Geral Mini Trail 

56 2:34:02 João Bota (262) Individual Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

57 2:35:53 Rodrigo Selada (214) Nel - Pédatleta Geral Mini Trail 

58 2:36:03 António Ferreira (205) CLAC - Entroncamento Geral Mini Trail 

59 2:36:43 Fernando Capitão (202) ChamemoiNEM Geral Mini Trail 

60 2:37:36 Rui Simões (207) CLAC - Entroncamento Geral Mini Trail 

61 2:37:47 José Joaquim Filipe Martins (188) CA Barreira Geral Mini Trail 

62 2:37:51 Nuno Miguel Granja De Oliveira (333) scalabis night runners Geral Mini Trail 

63 2:38:00 Mário Carvalho (303) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

64 2:38:26 Andre Manuel Xavier Malheiro (172) Amaddict Geral Mini Trail 

65 2:40:01 Jose Antonio Gomes De Lemos (247) Gteam Geral Mini Trail 

66 2:40:23 Ivo Pereira Carreira (347) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

67 2:40:37 Nuno Cordeiro (195) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

68 2:41:25 Luís Fernando Rocha Das Neves (220) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

69 2:41:31 Antínio José Soares Alves (255) Individual Geral Mini Trail 

70 2:41:52 João Rosa (265) Individual Geral Mini Trail 

71 2:44:15 Cristóvão Santos (236) gprunners Geral Mini Trail 

72 2:44:27 Samuel Carvalho Branco (216) CRP - Ribafria Geral Mini Trail 

73 2:44:45 Guel Ferreira (335) seca adegas Geral Mini Trail 

74 2:45:55 Bruno Catalino (298) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

75 2:45:58 Sergio Oliveira (243) gprunners Geral Mini Trail 
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Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

76 2:46:14 Mario Oliveira (239) gprunners Geral Mini Trail 

77 2:46:16 Bruno César Vieira Reis (165) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

78 2:46:42 Diogo Filipe De Sousa Tavares (299) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

79 2:46:51 Emanuel Lopes (328) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

80 2:46:55 Tiago Ramos (211) Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Geral Mini Trail 

81 2:46:55 Filipe Ferreira (210) Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere Geral Mini Trail 

82 2:47:23 Luís Lages (301) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

83 2:48:26 Luis Rino (326) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

84 2:48:28 Antonio Rufino (334) seca adegas Geral Mini Trail 

85 2:48:39 Nelson Saturnino (240) gprunners Geral Mini Trail 

86 2:49:49 Antonio Agostinho (256) individual Geral Mini Trail 

87 2:49:50 Mário Jorge Da Costa Bernardino (312) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

88 2:50:37 Vitor Galha (198) Cartaxo Night Runners Geral Mini Trail 

89 2:50:42 André Rodrigues (186) CA Barreira Geral Mini Trail 

90 2:51:04 Joao Antonio Vieira Rosa (245) Gteam Geral Mini Trail 

91 2:51:07 Marco Sousa (302) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

92 2:51:32 José Miguel Monteiro (300) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

93 2:52:14 Luis Antonio De Sousa Alves (201) CCD CREDITO AGRICOLA MUTUO Geral Mini Trail 

94 2:53:16 Nuno Caixeirinho (364) UCPC Team Geral Mini Trail 



 

Trilho do Castelejo – Associação de Aventura de Alvados 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

18 

Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

95 2:53:32 Leonel Borges (238) gprunners Geral Mini Trail 

96 2:54:17 José Valente (192) Caimao Geral Mini Trail 

97 2:54:19 Sérgio Alexandre Mendes Vinagre Ferreira Artilheiro (281) Individual Geral Mini Trail 

98 2:54:38 Aurélio Gonçalves Coelho Silva (290) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

99 2:54:52 Armando Cruz (193) Caracol Trail Team Geral Mini Trail 

100 2:55:02 Francisco Confraria (353) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

101 2:55:08 Duarte Santo (213) COC - Clube de Orientação do Centro Geral Mini Trail 

102 2:55:09 Luís Gavazzi (313) Os Matrecos Geral Mini Trail 

103 2:55:15 Miguel Sousa (212) Clube Sosi Geral Mini Trail 

104 2:55:23 Luis Gabriel Lopes Oliveira (267) Individual Geral Mini Trail 

105 2:55:24 Sandro Vilela (177) Amigos do descanso Geral Mini Trail 

106 2:56:26 João Miguel Dos Santos Guerra (361) Turquel Runners Geral Mini Trail 

107 2:56:50 Pedro Serrazina (215) CRP - Ribafria Geral Mini Trail 

108 2:56:51 Daniel Mateus Fialho (360) Turquel Runners Geral Mini Trail 

109 2:57:11 Marco António Lopes Bernardino (349) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

110 2:58:53 Paulo Ubaldo (282) Individual Geral Mini Trail 

111 2:59:30 Víctor Ferreira (181) C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo Geral Mini Trail 

112 2:59:31 Fernando Miguel Reis (260) Individual Geral Mini Trail 

113 3:00:03 João Sanches (336) SOCONCALMA Geral Mini Trail 
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114 3:00:09 Samuel Pedro (280) Individual Geral Mini Trail 

115 3:00:19 Nélson Vieira (206) CLAC - Entroncamento Geral Mini Trail 

116 3:00:22 Ricardo Jorge Ramos Dos Santos (292) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

117 3:00:23 Henrique Borges (174) Amigos do descanso Geral Mini Trail 

118 3:00:25 Paulo Miguel Santos Vilela (222) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

119 3:00:35 Ricardo Ferreira (190) CA Barreira Geral Mini Trail 

120 3:00:44 Filipe Gonçalves Ferreira (337) Speed of yellow Geral Mini Trail 

121 3:00:51 Nelson Ferreira Filipe (200) cavalinhos runners Geral Mini Trail 

122 3:01:02 Pedro Vicente (320) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

123 3:01:39 Orlando Almeida (242) gprunners Geral Mini Trail 

124 3:01:46 Vitor Silva Dinis (294) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

125 3:02:42 Manuel Deus (179) AtletaCampioni Geral Mini Trail 

126 3:02:55 Pedro Manuel Pereira Da Costa (277) Individual Geral Mini Trail 

127 3:04:21 Luis Miguel Ferreira Cruz (348) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

128 3:04:40 Álvaro José Vieira Lopes (218) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

129 3:05:33 Joao Gomes (317) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

130 3:06:47 Paulo Gil (230) FOZ365 Geral Mini Trail 

131 3:07:53 Nuno Mourato (241) gprunners Geral Mini Trail 

132 3:07:54 Alexandre Pinto (231) Free Runners Geral Mini Trail 
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133 3:08:16 Hugo Alexandre Carvalho Fortunato (288) MTB-Mirense Trilhos e Bikes Geral Mini Trail 

134 3:09:07 Fernando Pascoal (296) O MUNDO DA CORRIDA Geral Mini Trail 

135 3:09:08 Tiago Luis Ferreira Cruz (350) TRAIL DO DRAGÃO Geral Mini Trail 

136 3:09:26 Vitor Pereira (306) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

137 3:10:19 Nuno Pimenta (235) Ginásio Clube de Bragança Geral Mini Trail 

138 3:10:47 Alfredo Manuel Rodrigues Ferreira (252) Individual Geral Mini Trail 

139 3:11:06 Telmo Oliveira (327) Porto de Mós a Correr Geral Mini Trail 

140 3:12:30 João Miguel Pimenta Rita (263) Individual Geral Mini Trail 

141 3:12:51 Nelson Ramos Sousa Cruz (270) Individual Geral Mini Trail 

142 3:13:34 Joel Alexandre Nascimento Calado (284) Let's Run Valado Geral Mini Trail 

143 3:13:35 Ricardo Nogueira (229) estoupraver Geral Mini Trail 

144 3:13:36 Filipe Tomás (168) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

145 3:13:57 Patricia Vieira Rosa (248) Gteam Geral Mini Trail 

146 3:14:02 Paulo Costa (272) Individual Geral Mini Trail 

147 3:15:09 José Gato (228) EKMA Geral Mini Trail 

148 3:15:18 Dúlio António Cruz Gonçalves (199) Casa Persa Geral Mini Trail 

149 3:15:21 Joao Carlos Morgado Ferreira (345) Tálento pr'a Correr Team Geral Mini Trail 

150 3:15:22 Antero Rogerio Carvalho Martins (344) Tálento Pr'a Correr Team Geral Mini Trail 

151 3:15:53 António Da Silva Assentiz (309) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 
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152 3:16:25 Nuno Miguel Gomes Dos Santos (221) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

153 3:16:44 Miguel Rodrigues (225) EKMA Geral Mini Trail 

154 3:17:12 Paulo Antonio De Sousa Carvalho (286) Maceira Runners Geral Mini Trail 

155 3:17:49 Aurelio Santos (233) Free Runners Geral Mini Trail 

156 3:17:50 Luís Cruz (175) Amigos do descanso Geral Mini Trail 

157 3:18:30 Joao Rosa (246) Gteam Geral Mini Trail 

158 3:18:53 João Paulo Rodrigues Ribeiro (285) Maceira Runners Geral Mini Trail 

159 3:20:18 João Ribeiro (362) UCPC Team Geral Mini Trail 

160 3:20:29 Joao H Sousa (170) abc caxarias Geral Mini Trail 

161 3:20:30 João Pedro Dias Baptista (311) Os Galgos de Tancos Geral Mini Trail 

162 3:20:48 Miguel Angelo Faria Soares (224) Desgasta trilhos Geral Mini Trail 

163 3:20:56 Marco Ribeiro (268) Individual Geral Mini Trail 

164 3:24:18 Alberto José Da Rocha Loureiro (283) Let's Run Valado Geral Mini Trail 

165 3:25:22 Rui Neto (234) Free Runners Geral Mini Trail 

166 3:25:45 Pedro Alexandre Marques Cochicho (275) Individual Geral Mini Trail 

167 3:25:45 Rui Miguel Calado (169) A.C.S.AMMEDE Geral Mini Trail 

168 3:26:41 Pedro Santarém Pires (287) Minde Trail Geral Mini Trail 

169 3:27:58 Alexandre Rafael Costa Lourenço (217) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

170 3:28:44 Rui Miguel Meca (293) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 
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171 3:28:45 Nuno Miguel Ferreira (304) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

172 3:29:53 Rui Norte (321) Pé na Pinha Geral Mini Trail 

173 3:32:37 João Santos (178) ARSC Toledo Geral Mini Trail 

174 3:32:50 Pedro Almeida (291) Nel - Pédatleta Geral Mini Trail 

175 3:33:02 Nuno Belo (343) SS CGD Geral Mini Trail 

176 3:38:03 Nuno Rodrigues (163) #PonteFinal_RT Geral Mini Trail 

177 3:38:03 António Carda (162) #PonteFinal_RT Geral Mini Trail 

178 3:42:03 João Paulo Ferreira (264) Individual Geral Mini Trail 

179 3:46:08 Bruno Geraldes (307) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

180 3:47:54 Fabio Alexandre Dionisio Da Silva (203) Chitas de Alcobaça Geral Mini Trail 

181 3:48:37 Cristóvão Vieira Reis (258) Individual Geral Mini Trail 

182 3:48:43 Nelson Domingues (269) Individual Geral Mini Trail 

183 3:49:26 Bruno António Reis Cardoso (257) Individual Geral Mini Trail 

184 3:56:12 Mayer Raposo (164) A.A.Lebres do Sado Geral Mini Trail 

185 4:03:57 Mario Pedroso (171) académica Geral Mini Trail 

186 4:11:07 Pedro Gabriel Lopes Oliveira (276) Individual Geral Mini Trail 

187 4:46:04 Bonifácio Ribeiro (315) Os Suissinhos Geral Mini Trail 
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Mini-Trail Feminino 

Lugar Tempo Nome Equipa Escalão Prova 

1 2:12:22 Patricia Carreira (152) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

2 2:49:29 Bárbara Carvalho Fernandes (153) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

3 2:50:04 Raquel Pedro (151) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

4 2:51:21 Margarida Fernandes (134) individual Geral Mini Trail 

5 2:55:09 Sandra Quintas (156) Os Matrecos Geral Mini Trail 

6 2:55:16 Jocelina Jesus Ferreira (149) Nel - Pédatleta Geral Mini Trail 

7 2:59:59 Anabela Carpinteiro (158) SOCONCALMA Geral Mini Trail 

8 3:01:38 Cristina Prioste (141) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

9 3:02:50 Denise Alexandra Carreira Pereira (159) SRJardoeira/RunCrossTrail.com Geral Mini Trail 

10 3:03:17 Rita Catarina Marques Gabriel (147) Não Fazemos Nem Mais Um...KM Geral Mini Trail 

11 3:05:44 Anabela Santos (140) Individual Geral Mini Trail 

12 3:10:12 Maria Albertina Vieira Da Silva (143) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

13 3:11:32 Virginia Margarida Sintra (124) CSC Recreativo e Folclórico da Charneca Geral Mini Trail 

14 3:12:57 Carmen Almeida (157) Serviços Sociais Montepio Geral Geral Mini Trail 

15 3:13:10 Ana Cristina Domingues (130) Individual Geral Mini Trail 

16 3:16:45 Loes Schuren (126) FOZ365 Geral Mini Trail 

17 3:17:26 Bernardete Pedro Vaz Gonçalves Lopes (160) Tartarugas Solidárias Geral Mini Trail 

18 3:17:49 Otília Maria Ribeiro Gonçalves Leal (119) C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo Geral Mini Trail 
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19 3:17:49 Maria José Sousa E Silva (118) C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo Geral Mini Trail 

20 3:24:30 Adriana Ascenso (120) CA Barreira Geral Mini Trail 

21 3:25:54 Lina Mateus (155) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

22 3:29:52 Lizete Heleno (142) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

23 3:29:55 Maria Rita Carreira Pedrosa (144) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

24 3:30:19 Rita Garcia Dias (148) NEL - Pédatleta Geral Mini Trail 

25 3:30:49 Manuela Antunes (133) Individual Geral Mini Trail 

26 3:31:29 Anabela Cláudia Meireles Ribeiro (131) Individual Geral Mini Trail 

27 3:32:01 Paula Cristina Gil Santos (150) OFFTEL RUNNERS Geral Mini Trail 

28 3:34:07 Ana Ribeiro (146) Não Fazemos Nem Mais Um...KM Geral Mini Trail 

29 3:34:08 Angela Anfiloquio (122) CRP - Ribafria Geral Mini Trail 

30 3:38:16 Mónica João Lemos Paulino (358) TRILHOS DOS TEMPLÁRIOS - A.C.R. SANTA CITA Geral Mini Trail 

31 3:44:20 Sara Rodrigues (125) EKMA Geral Mini Trail 

32 3:46:07 Carla Sequeira (154) Os Beirões no Ribatejo Geral Mini Trail 

33 3:47:54 Rafaela Alexandra Ramos Moreira (121) Chitas de Alcobaça Geral Mini Trail 

34 3:49:27 Telma Sá (139) Individual Geral Mini Trail 

35 3:52:02 Teresa Remédios (145) Juventude Vidigalense Geral Mini Trail 

36 4:36:03 Rita Domingos (136) Individual Geral Mini Trail 

37 4:36:03 Elisabete Maria Da Silava Lopes Domingues (132) Individual Geral Mini Trail 
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38 4:37:09 Natercia Correia (127) FOZ365 Geral Mini Trail 

39 4:37:10 Rita Coelho (135) Individual Geral Mini Trail 

www.trilhodocastelejo.org 

http://www.trilhodocastelejo.org/

